
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 182/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Pielgrzymce 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Pielgrzymce, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy w Pielgrzymce, Pielgrzymka 109A/1, 59-524 Pielgrzymka, w składzie: 

 

1. Katarzyna Górska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Proboszczów 

2. Zuzanna Weronika Janikowska, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Proboszczów 

3. Barbara Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Twardocice 

4. Anetta Barbara Orłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

5. Martyna Barbara Podsiadło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Olszanica 

6. Teresa Podsiadło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pielgrzymka 

7. Agnieszka Katarzyna Sierdzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Uniejowice 

8. Joanna Szułkowska, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS GOSPODARNA 
GMINA, zam. Czerwony Kościół 

9. Emilia Monika Włodarczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS 
GOSPODARNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Pielgrzymce. 

 

 

 



 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 


